MODELO DE COMUNICAÇÃO DE INTENÇÃO DE VOTAR

ANTECIPADAMENTE EM MOBILIDADE

(via postal)

Exmo. Senhor
Secretário-Geral do
Ministério da Administração Interna
Praça do Comércio,
Ala Oriental,
1149-015 LISBOA

ASSUNTO: Eleição dos deputados à Assembleia da República - 30 de janeiro de 2022.

Voto antecipado em mobilidade.

_____________(Nome completo do eleitor)________________________________________,

nascido a ____/____/_____, com o n.º de identificação civil  ______________, com morada em

____________________________________________, com o endereço de correio eletrónico

______________________________ e telefone/telemóvel n.º ________________, vem

manifestar a intenção de votar antecipadamente na mesa de voto antecipado em mobilidade

do concelho de _____________________________________________.

Com os melhores cumprimentos.

 _______________________________________

(assinatura)

NOTA: Este modelo tem de dar entrada na SGMAI até ao dia 20 de janeiro.

	Nome completo do eleitor:
	undefined:
	undefined_2:
	undefined_3:
	com o n de identificação civil:
	com morada em:
	com o endereço de correio eletrónico:
	e:
	undefined_4:
	undefined_5:
	assinatura: